



Pressmeddelande

Nocom AB (publ), Kristallen, 754 51 Uppsala, Tel: 018-65 55 00, Fax: 018-65 55 55.
Internet: www.nocom.se

Stockholm, måndagen den 19 februari 2001

Nocoms första affär i Förenade arabemiraten: Tradevision levererar e-logistiklösning till flygfraktbolaget Connect Air

Det nystartade flygfraktbolaget Connect Air med bas i Fujairah, Förenade arabemiraten, har valt Tradevision som leverantör av e-logistiklösningar. Avtalet är Tradevisions första större kontrakt i Mellanöstern, på marknaden för Internetbaserade flybolagslösningar.

Connect Air har beställt hela serien av Tradevisions produkter: LogiMan för hantering av flygbolagets spårnings- och informationssystem, ResLink som fungerar som bolagets system för bokning och utrymmeskontroll, samt PC Pro, ett system för elektronisk kommunikation, som skall installeras vid flygbolagets kontor i Indien, Singapore, Sri Lanka, Bangladesh och Förenade arabemiraten.

Connect Airs primära roll blir att fungera som kapacitetsleverantör till flygbolagskunder för de destinationer dessa inte själva trafikerar eller där extra kapacitet efterfrågas. Connect Air kommer också att sälja överskottskapacitet genom ett nätverk av försäljningskontor som satts upp på olika marknader för de lokala kunderna.

Connect Air kommer att vara i drift den 25 februari. Flottan består av tre fraktflyg Boeing 707 i ett linjenätverk, som styrs från Fujairah och initialt omfattar Singapore, Bangalore, Delhi, Calcutta och Lahore.

För ytterligare information kontakta:

Claes Borglin, vd, TradeVision
Tel: 08- 508 882 01
E-post: claes.borglin@tradevision.net

Tomas Nygren, vd, Nocom AB (publ)
Tel: 0708 – 65 53 16
E-post: tomas.nygren@nocom.se

För mer information, se även:

www.nocom.se

www.tradevision.net

*Nocom AB (publ) grundades 1985 och är noterat på Stockholms Fondbörs O-lista (NOCM B).
Nocom erbjuder företag lösningar för elektroniska affärer över Internet och mobila nätverk.
Verksamheten bedrivs från huvudkontoret i Uppsala med kontor i Stockholm, Göteborg, Oslo, Helsingfors, Köpenhamn,
London, Warszawa och Riga. Antalet anställda i koncernen uppgår till cirka 240 personer.*

TradeVision har, sedan starten 1992, tillhandahållit logistiklösningar via EDI och Internet till transportbranschen. Idag, som del i Nocomkoncernen, har företaget avancerade lösningar för e-handel och kopplingar till 100 flygbolag samt över 600 fraktagentskontor världen över, inklusive platser som Afrika, Australien, Kina, Hong Kong och USA.